Circule uniquement

Direction Circule Circule uniquement pendant

o N toute ’année e's'c':ﬁ;ii?ge les vacances
CAEN Gare routiere scolaires

Horaires valables a partir du lundi 25 septembre jusqu’au vendredi 20 octobre 2023

BN X voyage supprimé

Cette ligne fait son départ de Vers-sur-Mer et Courseulles-sur-Mer au tarif Nomad.

JOURS DE l'g“ ll;“ llgn llgn llgn ll;n luén llgn llgn ll.;n luén h:‘,n
CIRCULATION ven ven | ven ven | ven ven |sam | ven | ven | sam | sam sam
X X

La Bijude 06.23 07.09 07.18 07.16 07.41 07.31 07.57 07.58 07.59 08.39 09.10 09.21 09.57 10.09 11.09 12.09 13.09 13.16 14.09 15.09 16.09 17.09 18.0919.09 19.19 10.09 13.43 17.09 19.19
Germes de Blé 06.24 07.1007.19 07.17 07.43 07.33 08.00 08.01 08.02 08.42 09.11 09.22 09.58 10.10 11.10 12.10 13.10 13.17 14.10 15.10 16.10 17.10 18.1019.1019.20 10.10 13.44 17.10 19.20
Campus 2 06.26 07.1407.23 07.21 07.47 07.37 08.04 08.05 08.06 08.46 09.15 09.26 10.00 10.12 11.12 12.12 13.14 13.21 14.12 15.12 16.12 17.14 18.1419.14 19.24 10.12 13.46 17.12 19.22
Mont coco 06.28 07.1907.28 07.26 07.52 07.42 08.09 08.10 08.11 08.5109.1709.28 10.0210.14 11.14 12.14 13.19 13.26 14.14 15.14 16.14 17.19 18.1919.16 19.26 10.14 13.48 17.14 19.24

Péricentre 06.30 07.21 07.3007.28 07.54 07.44 08.11 08.12 08.13 08.5309.19 09.30 10.04 10.16 11.16 12.16 13.21 13.28 14.16 15.16 16.16 17.21 18.2119.18 19.28 10.16 13.50 17.16 19.26
Calvaire St Pierre - - 0816 - 08.18

Lycée Laplace 06.32 07.23 07.32 07.30 07.56 07.47 08.15 08.56 09.21 09.32 10.06 10.18 11.18 12.18 13.23 13.30 14.18 15.18 16.18 17.24 18.23 19.20 19.30 10.18 13.52 17.18 19.28
Edimbourg 06.33 07.24 07.33 07.31 07.57 07.48 08.16 08.57 09.22 09.33 10.07 10.19 11.19 12.19 13.24 13.31 14.19 15.19 16.19 17.25 18.2419.21 19.3110.19 13.5317.19 19.29
Chateau Quatrans - - 10.2413.5817.2419.34
Saint-Jean Eglise - - 10.27 14.01 17.27 19.37
Délivrande 06.34 07.2507.34 07.32 07.58 07.49 08.58 09.23 09.34 10.08 10.20 11.20 12.20 13.25 13.32 14.20 15.20 16.20 17.26 18.2519.2219.32 -
Vaugueux 06.35 07.26 07.35 07.33 08.00 07.50 09.00 09.24 09.3510.09 10.21 11.21 12.21 13.26 13.33 14.21 15.21 16.21 17.28 18.2619.2319.33 -

Gare Routiére 06.45 07.36 07.4507.43 - 08.03 09.14 09.37 09.48 10.22 10.34 11.34 12.34 13.39 13.46 14.34 15.34 16.34 17.42 18.3919.36 19.46 10.34 14.08 17.34 19.44

- Toussaint: du21/10 au 05/11/2023
5 Noél : du 23/12/2023 au 07/01/2024
Calendrier Hiver : du 24/02 au 10/03/2024
vacances Print :du 20/04 au 05/05/2024
. . X laires rintemps : du /04 au 05/05/:
Au-dela des communes de Caen la mer, tarif Nomad en vigueur. :JCO d Ascension : du 8/05 au 12/05/2024
oma
1¢" Mai : aucun bus ne circule le 1er mai




D i re Cti o n Circule Circule uniquement Circule uniquement

oo o rrd en période endant
BIEVILLE-BEUVILLE La Bijude touteannée SRS  tesvacances

NO MA DJ Horaires valables a partir du lundi 25 septembre jusqu’au vendredi 20 octobre 2023

Cette ligne se prolonge au tarif Nomad vers Vers-sur-Mer et Courseulles-sur-Mer. _ x voyage supprime

JOURSDE [!untunlun lun o by s S5 |sam| 3| ven| dim
CIRCULATION (o 1\ en sam sam ven (ven ven (ven ven (ven ven
ven|ven|ven
X

X

Gare routiére 07.48 09.15 10.15 11.15 12.20 14.15 15.15 16.1516.41 16.51 17.3117.4517.51 18.15 18.51 19.15 19.40 20.20 21.20 11.11 14.11 17.06 20.15
Place Courtonne 07.58 09.25 10.25 11.25 12.20 12.30 14.2515.25 16.2516.51 17.01 17.41 17.55 18.01 18.25 19.01 19.25 19.50 20.30 21.30 -

Bellivet - 11.20 14.20 17.15 20.24
Vaugueux 07.59 09.26 10.26 11.26 12.21 12.31 14.26 15.26 16.26 16.52 17.02 17.42 17.56 18.02 18.26 19.02 19.26 19.51 20.31 21.31 -

Délivrande 08.00 09.27 10.27 11.27 12.22 12.32 14.27 15.27 16.27 16.53 17.03 17.43 17.57 18.03 18.27 19.03 19.27 19.52 20.32 21.32 11.23 14.23 17.18 20.27
Edimbourg 08.0109.28 10.28 11.28 12.23 12.33 14.28 15.28 16.28 16.54 17.04 17.4417.58 18.04 18.28 19.04 19.28 19.53 20.33 21.33 11.24 14.24 17.19 20.28
Lycée Laplace 08.04 09.31 10.31 11.31 12.26 12.36 14.3115.31 16.31 16.57 17.07 17.47 18.01 18.07 18.31 19.07 19.31 19.56 20.36 21.36 11.27 14.27 17.22 20.31
Calvaire St Pierre - - 1231 - 12361240 - 16.30 - - 17.30 18.30 -

Péricentre 08.07 09.34 10.34 11.34 12.35 12.39 12.40 12.44 13.14 14.34 15.34 16.34 16.34 17.00 17.10 17.3417.34 17.50 18.04 18.10 18.34 18.34 19.10 19.34 19.59 20.39 21.37 11.30 14.30 17.25 20.34
Mont coco 08.09 09.36 10.36 11.36 12.38 12.41 12.43 12.46 13.16 14.36 15.36 16.36 16.36 17.03 17.13 17.37 17.37 17.53 18.07 18.1318.37 18.37 19.12 19.36 20.01 20.41 21.38 11.32 14.32 17.27 20.36
Campus 2 08.10 09.37 10.37 11.37 12.41 12.42 12.46 12.47 13.17 14.37 15.37 16.37 16.37 17.05 17.15 17.3917.40 17.56 18.09 18.15 18.39 18.40 19.13 19.37 20.02 20.42 21.39 11.33 14.33 17.28 20.37
Germes de Blé 08.12 09.39 10.39 11.39 12.43 12.44 12.48 12.49 13.19 14.39 15.39 16.39 16.39 17.08 17.18 17.4217.43 17.5918.12 18.18 18.42 18.43 19.15 19.39 20.04 20.44 21.41 11.35 14.3517.30 20.39

La Bijude 08.14 09.41 10.41 11.41 12.44 12.46 12.49 12.51 13.21 14.41 15.41 16.41 16.41 17.10 17.20 17.44 17.45 18.01 18.14 18.20 18.44 18.4519.17 19.41 20.06 20.46 21.43 11.37 14.37 17.32 20.41

_ imé Toussaint: du21/10 au 05/11/2023
X voyage supprimé o : No&l: du 23/12/2023 au 07/01/2024
3] Calendrier .
Hiver : du 24/02 au 10/03/2024
vacances . X
. lai Printemps : du 20/04 au 05/05/2024
Au-dela des communes de Caen la mer, tarif Nomad en vigueur. scolaires Ascension : du 8/05 au 12/05/2024

Nomad
1¢" Mai : aucun bus ne circule le 1er mai




